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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32917201N

2. Data e Regjistrimit 17/05/2023
3. Emri i Subjektit HI 344
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Elbasan Lagjia 5 Maj Zona Kadastrale 
nr.8525 Pasuria nr 23/118-N13 3001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar Restorant , Hoteleri , Aktivitete te marrjes dhe dhenies 

me qera te dhomave te plazhit dhe zhvillimi i cdo aktiviteti 
tjeter qe u sherbejne ketyre qellimeve
Oresti Tollumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2023                Deri: 15/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrestiTollumi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: oresttollumi@icloud.com  
Telefon: 0696573999  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-115508-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125972-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 06.06.2023 për ndryshim 
adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Elbasan Lagjia 5 Maj Zona Kadastrale nr.8525 Pasuria nr 23/118-N13;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Lagjia 5 
Maj pasuria nr. 1351/7 Zona kadastrale nr 8527 Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD34B4D3-F664-42AA-ADA7-1A8AAF3A7FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5651432E-8CDE-4FFA-9E2A-EAB723521219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75011D17-91BE-4199-B777-8488DCBC6367

